
 

1 

 

BP.I.3021.1.12.2017 
 Druk nr  426 

 
Uchwała Nr 494/2017 

 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 26.06.2017 roku 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z 
dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz.198 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  65 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  65 000,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  65 000,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w kwocie  65 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  65 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  65 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  65 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  65 000,- 
Zadanie KA 59 p „Zwiększenie potencjału Ośrodka Kultury „Amfiteatr” w obszarze edukacji 
kulturalnej” w kwocie 65 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
Z  
 



 

2 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  130 000,-  /UM/In/ 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  130 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  130 000,- 
 
Zadanie: OŚ 299 „Przebudowa sali gimnastycznej w PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” w 

kwocie 110 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Zadanie: OŚ 300 „Fitness park przy PSP nr 26 ul. Wośnicka” w kwocie 20 000,-  /zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Do  
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  130 000,-  /MZDIK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  130 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  130 000,- 
 
Zadanie:  DR 113 „Budowa kładki nad ul. Szarych Szeregów” w kwocie 130 000,- /zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  770 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  770 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  770 000,- 
 
Zadanie: DR 130 „Obsługa terenów Radomskiego Centrum Sportu” w kwocie 70 000,- 

/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Zadanie: DR 131 „Przebudowa infrastruktury technicznej dla terenów inwestycyjnych Wólka 

Klwatecka II” w kwocie 320 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Zadanie: DR 132  „Budowa ul. Gospodarczej”  w kwocie 80 000,- /zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Zadanie: DR 134 „Budowa ul. Potokowej” w kwocie 100 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej Uchwały/ 



 

3 

 

Zadanie: DR 162 „Budowa ciągu pieszo-rowerowego łączącego „Bulwary” z ul. Maratońską” 

w kwocie 200 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

Do 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  770 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  770 000,- 
 
Zadanie:  DR 113 „Budowa kładki nad ul. Szarych Szeregów” w kwocie 770 000,- /zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  158 011,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  158 011,- 
 
Z 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  135 923,- /UM/ZS/ 
 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  22 088,- /UM/ZS/ 
 
Do 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  135 923,- /UM/ZS/ 
 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  22 088,- /UM/ZS/ 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 



 

4 

 

Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  136 470,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  84 000,- 
Z 
Paragraf 2367 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  15 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  55 448,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 861,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 691,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  69 000,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 000,- /UM/ZS 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  52 470,- 
Z 
Paragraf 2367 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  44 286,- /UM/ZS/ 
 
Paragraf 2369 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  8 184,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  37 964,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  7 016,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 322,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 168,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 943,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  6 943,- 
Z 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 943,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 803,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   998,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   142,- /UM/SIP/ 
 
 

Paragraf 5 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie       1 081 816 136,- 



 

5 

 

z tego: 
a) bieżące w kwocie                                   1 068 370 824,- 
b) majątkowe w kwocie                    13 445 312,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                    1 131 710 033,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie       1 009 918 549,- 
b) majątkowe w kwocie                   121 791 484,- 
 

Paragraf 6 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 7 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 
2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2017r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 8 
 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 
2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

Paragraf 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       
       Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
        Wioletta Kotkowska 


